
 

 
ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  

м у н и ц и п а л ь н ы й  о к р у г  
АКАДЕМИЧЕСКОЕ  

 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«28» февраля  2017 г.                                                                             №23--МА-2017  

                                                                   

Об отмене постановления от 24.02.2015 № 31-МА 

 

В целях приведения в соответствие с действующими муниципальными правовыми 

актами,   Местная Администрация   

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление от 24.02.2015 № 31-МА "О внесении 

дополнений в постановление Местной Администрации от 25.12.2013г. N519". 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.  
 

 

Врио главы Местной Администрации                                          В.М. Анемподистова 


